Metzgerei & Partyservice

Zankl

Bapertwald Butcher

94344 Saulburg 93086 Warth/Donau

Tel. 09428/344 Tel. 09482/2152 info@metzgerei-zankl.de

Unsere TOP — ANGEBOTE

Dienstag, 04.11.29 his Samstag, 08.11.29

Wowtags Ruhetag

Suppenfleisch:

R-Zwerchrippe 100 g
R-Brustkern 100 g
R-Hochrippe 100 g
Schwarzwurst 100 g
Lyoner im Ring fein & grob 100 g
Fleischwurst . die Feine" 100 g
Wiener Wiirstl 100 g

6rinldnder Chili/Paprika
& 6Griinlander Barlauch 100 g

Unsere Angebote sind in unseren Ldden in Saulburg & Worth giiltig.

Im SB-Metzgerlad| nicht.

122 €
127 €
149 €

093¢€
127 €
149 €

139€

155 €



Metzgerei & Partyservice

Zankl

94344 Saulburg 93086 Warth/Donau
Tel. 09428/344 Tel. 09482/2152 info@metzgerei-zankl.de

Bapertwald Butcher

geschift in Worth/Donau:
Montag geschlossen

Dienstag 7.30 - 12.30 Uhr UND 14.00 - 17.30 Uhr

Mittwoch 7.30 - 12.30 Uhr Mittwoch Nachmittag geschlossen
Donnerstag 7.30 - 12.30 Uhr UND 14.00 - 17.30 Uhr

Freitag 7.30 - 13.00 Uhr UND 14.00 - 17.30 Uhr

Samstag 7.00 - 12.00 Uhr

qereifachgeschift in Saulburq:
Wontag geschlossen

Dienstag & Mittwoch 7.30 - 12.30 Uhr UND 14.30 - 17.00 Uhr
Donnerstag 7.30 - 12.30 Uhr Donnerstag Nachmittag geschlossen
Freitag 7.30 -17.00 Uhr

Samstag 7.00 - 12.00 Uhr

I SB-Metzgerladl
*+TAGLICH***durchaehend gestfne+**AUCH AN SONN- UND FEIERTAGEN+
¥Selbstbedienmg™ur Kartenzahlung msglich™*

Kennen Sie schon unsere [[[&1r4e[:I-TWL T LOR o] g oT-X3 -1 [ EV:N o] o Xy

Online vorbestellen und bequem bei uns im Geschaft abholen
oder mit dem Wursttaxi liefern lassen!

KOSTENLOS & AB g Ladenim ’. JETZT B
SOFORT VERFUGBAR & App Store [T Google Play



