



94344 Saulburg Tel. 09428/344

93086 Wörth/Donau Tel. 09482/2152

info@metzgerei-zankl.de

<u>Unsere TOP – ANGEBOTE</u>

Dienstag, 04.11.25 bis Samstag, 08.11.25

Montags Ruhetag

Suppenfleisch:		
R-Zwerchrippe	100 g	1,22 €
R-Brustkern	100 g	1,27 €
R-Hochrippe	100 g	1,49 €
Schwarzwurst	100 g	0,93 €
Lyoner im Ring fein & grob	100 g	1,27 €
Fleischwurst "die Feine"	100 g	1,49 €
Wiener Würstl	100 g	1,39 €
Grünländer Chili/Paprika		
& Grünländer Bärlauch	100 g	1,55 €

Unsere Angebote sind in unseren Läden in Saulburg & Wörth gültig. Im SB-Metzgerladl nicht.





94344 Saulburg Tel. 09428/344

93086 Wörth/Donau

Tel. 09482/2152

info@metzgerei-zankl.de

Öffnungszeiten Metzgereifachgeschäft in Wörth/Donau:

Montag geschlossen

7.30 - 12.30 Uhr UND 14.00 - 17.30 Uhr Dienstag

Mittwoch 7.30 - 12.30 Uhr Mittwoch Nachmittag geschlossen

7.30 - 12.30 Uhr UND 14.00 - 17.30 Uhr Donnerstag Freitag 7.30 - 13.00 Uhr UND 14.00 - **17.30 Uhr**

7.00 - 12.00 Uhr Samstag

Öffnungszeiten Metzgereifachgeschäft in Saulburg:

Montag geschlossen

7.30 - 12.30 Uhr <u>UND</u> 14.30 - **17.00 Uhr** Dienstag & Mittwoch

Donnerstag 7.30 - 12.30 Uhr Donnerstag Nachmittag geschlossen

7.30 - 17.00 Uhr Freitag Samstag 7.00 - 12.00 Uhr

Öffnungszeiten <mark>SB-Metzgerladl</mark>in Saulburg:

TÄGLICHdurchgehend geöffnet***AUCH AN SONN- UND FEIERTAGEN***

Selbs+bedienungnur Kartenzahlung möglich***

Kennen Sie schon unsere Metzgerei Zankl Vorbestell-App?

Online vorbestellen und bequem bei uns im Geschäft abholen oder mit dem Wursttaxi liefern lassen!







